Постановление

Коллегии Счетной палаты

Республики Татарстан

№ 25 8 июня 2022 г.

Рассмотрев:

Предложение о внесении изменения в План деятельности Счетной

палаты Республики Татарстан на 2022 год,

Коллегия постановляет:

Включить в План деятельности Счетной палаты Республики

Татарстан на 2022 год проверку законности и эффективности финансово-

хозяйственной деятельности, использования оборудования в 2013-

2021 годах и истекшем периоде 2022 года в АО «Региональный

инжиниринговый центр промышленных лазерных технологий «КАИ-

ЛАЗЕР» (срок проведения – июнь-июль 2022 года, ответственный –

аудитор И.А. Мубараков).

Председатель         А.И. Демидов